terceiros interessados ou desconhecidos, que por este Juízo e Cartório Ofício, se
processam os termos de uma Ação de Usucapião de número 1006796-
18.2022.8.26.0099, requerida por NATANAEL DOMINGOS DE GODOY e
ZILAINE NUNES DE GODOY, tendo como objeto usucapir o imóvel, assim
descrito:

UM IMÓVEL: Com a área total de 183,20 m² (cento e oitenta e três metros e
vinte decímetros quadrados), situado na Vila Motta, neste Município e Comarca
de Bragança Paulista - SP, o imóvel localiza-se do lado ímpar (esquerdo) da Rua
Emília sob o n°133, equidistante a 79,22 metros da Rua Albano Motta, inserido no
quarteirão formado pelas Ruas:

[...]

terceiros interessados ou desconhecidos, que por este Juízo e Cartório Ofício, se
processam os termos de uma Ação de Usucapião de número 1006796-
18.2022.8.26.0099, requerida por NATANAEL DOMINGOS DE GODOY e
ZILAINE NUNES DE GODOY, tendo como objeto usucapir o imóvel, assim
descrito:

UM IMÓVEL: Com a área total de 183,20 m² (cento e oitenta e três metros e
vinte decímetros quadrados), situado na Vila Motta, neste Município e Comarca
de Bragança Paulista - SP, o imóvel localiza-se do lado ímpar (esquerdo) da Rua
Emília sob o n°133, equidistante a 79,22 metros da Rua Albano Motta, inserido no
quarteirão formado pelas Ruas: